
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/111/2025 

RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miejskiej Bartoszyce na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI72/2024 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 30 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Miejskiej Bartoszyce na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 52 875,00 zł do kwoty 166 673 708,93 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 52 875,00 zł do kwoty 138 341 996,46 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 200 921,00 zł do kwoty 173 770 467,98 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 200 921,00 zł do kwoty 131 182 099,59 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Miejskiej Bartoszyce wynosi 7 096 759,05 zł i zostanie pokryty przez: przychody 

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 7 096 759,05 zł. 

2. Przychody Gminy Miejskiej Bartoszyce wynoszą 13 670 043,73 zł. Składają się na nie: wolne środki, 

o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 828 841,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym w kwocie 8 948 251,73 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 892 951,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Miejskiej Bartoszyce wynoszą 6 573 284,68 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 6 573 284,68 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały XI72/2024 Rady Miasta Bartoszyce z dnia  

30 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 Plan dochodów bieżących do uchwały XI72/2024 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 

30 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 Plan wydatków do uchwały XI72/2024 Rady Miasta Bartoszyce z dnia  

30 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 5 Plan wydatków bieżących do uchwały XI72/2024 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 

30 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 8 Plan przychodów i rozchodów do uchwały XI72/2024 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 

30 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 9 Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały XI72/2024 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 

30 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 6 czerwca 2025 r.

Poz. 2378



§ 9. Załącznik nr 14 Plan dochodów i wydatków Gminy Miejskiej Bartoszyce związanych z realizacją zadań 

na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego do uchwały XI72/2024 Rady Miasta 

Bartoszyce z dnia 30 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Bartoszyce. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskim. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Katarzyna Zagajewska-Sycz 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/111/2025 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 556 656,86 4 500,00 561 156,86 

 75095  Pozostała działalność 0,00 4 500,00 4 500,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 4 500,00 4 500,00 

801   Oświata i wychowanie 3 241 924,00 40 000,00 3 281 924,00 

 80101  Szkoły podstawowe 593 037,00 40 000,00 633 037,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 713 300,00 8 375,00 7 721 675,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 0,00 8 375,00 8 375,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 8 375,00 8 375,00 

Razem 166 620 833,93 52 875,00 166 673 708,93 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/111/2025 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 556 656,86 4 500,00 561 156,86 

 75095  Pozostała działalność 0,00 4 500,00 4 500,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 4 500,00 4 500,00 

801   Oświata i wychowanie 2 742 887,00 40 000,00 2 782 887,00 

 80101  Szkoły podstawowe 94 000,00 40 000,00 134 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 636 800,00 8 375,00 5 645 175,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 0,00 8 375,00 8 375,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 8 375,00 8 375,00 

Razem 138 289 121,46 52 875,00 138 341 996,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2378



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/111/2025 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 13 730 543,86 8 555,00 13 739 098,86 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 464 598,00 4 055,00 1 468 653,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 214,00 4 055,00 34 269,00 

 75095  Pozostała działalność 52 150,00 4 500,00 56 650,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 800,00 1 800,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 700,00 700,00 

801   Oświata i wychowanie 51 049 886,00 163 359,00 51 213 245,00 

 80101  Szkoły podstawowe 27 605 594,00 129 721,00 27 735 315,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 266 754,00 40 000,00 306 754,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 916 553,00 89 721,00 1 006 274,00 

 80104  Przedszkola  14 261 151,00 26 764,00 14 287 915,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 406 515,00 26 764,00 433 279,00 

 80132  Szkoły artystyczne 1 901 719,00 6 874,00 1 908 593,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 000,00 6 874,00 76 874,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 193 557,00 0,00 193 557,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 398,50 2 398,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 134 552,00 -2 398,50 132 153,50 

855   Rodzina 16 592 458,80 8 979,00 16 601 437,80 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 085 070,80 8 979,00 2 094 049,80 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 257,00 8 979,00 45 236,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 404 521,00 10 627,00 15 415 148,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 80 000,00 8 375,00 88 375,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 255,00 6 255,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 7 120,00 62 120,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 3 340 542,00 2 252,00 3 342 794,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 280,00 2 252,00 41 532,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 732 450,39 9 401,00 4 741 851,39 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 678 000,00 9 401,00 1 687 401,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
1 678 000,00 9 401,00 1 687 401,00 

Razem 173 569 546,98 200 921,00 173 770 467,98 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/111/2025 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 13 581 543,86 8 555,00 13 590 098,86 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 464 598,00 4 055,00 1 468 653,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 214,00 4 055,00 34 269,00 

 75095  Pozostała działalność 52 150,00 4 500,00 56 650,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 800,00 1 800,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 700,00 700,00 

801   Oświata i wychowanie 49 849 486,00 163 359,00 50 012 845,00 

 80101  Szkoły podstawowe 26 578 594,00 129 721,00 26 708 315,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 266 754,00 40 000,00 306 754,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 916 553,00 89 721,00 1 006 274,00 

 80104  Przedszkola  14 087 751,00 26 764,00 14 114 515,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 406 515,00 26 764,00 433 279,00 

 80132  Szkoły artystyczne 1 901 719,00 6 874,00 1 908 593,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 000,00 6 874,00 76 874,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 193 557,00 0,00 193 557,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 398,50 2 398,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2378



  4300 Zakup usług pozostałych 134 552,00 -2 398,50 132 153,50 

855   Rodzina 16 592 458,80 8 979,00 16 601 437,80 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 085 070,80 8 979,00 2 094 049,80 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 257,00 8 979,00 45 236,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 629 521,00 10 627,00 11 640 148,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 80 000,00 8 375,00 88 375,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 255,00 6 255,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 7 120,00 62 120,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 3 020 542,00 2 252,00 3 022 794,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 280,00 2 252,00 41 532,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 412 140,00 9 401,00 3 421 541,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 678 000,00 9 401,00 1 687 401,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
1 678 000,00 9 401,00 1 687 401,00 

Razem 130 981 178,59 200 921,00 131 182 099,59 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/111/2025 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 789 465,00 39 376,00 1 828 841,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 948 251,73 0,00 8 948 251,73 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 784 281,00 108 670,00 2 892 951,00 

Razem 13 521 997,73 148 046,00 13 670 043,73 

Paragraf Źródło rozchodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 6 573 284,68 0,00 6 573 284,68 

Razem 6 573 284,68 0,00 6 573 284,68 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/111/2025 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

plan przed 

zmianą 
1 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 9 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
1 407 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

plan przed 

zmianą 
3 338 000,00 0,00 2 290 000,00 2 400 000,00 0,00 3 386 698,00 

zmiana 9 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
3 347 401,00 0,00 2 290 000,00 2 400 000,00 0,00 3 386 698,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2378



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVIII/111/2025 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Miejskiej Bartoszyce związanych z realizacją zadań na 

podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 0,00 4 500,00 4 500,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 4 500,00 4 500,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 4 500,00 4 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 8 375,00 8 375,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 0,00 8 375,00 8 375,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 8 375,00 8 375,00 

Razem 88 088,00 12 875,00 100 963,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 0,00 4 500,00 4 500,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 4 500,00 4 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00 800,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 700,00 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 8 375,00 8 375,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 0,00 8 375,00 8 375,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 255,00 1 255,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 120,00 7 120,00 

Razem 2 068 088,00 12 875,00 2 080 963,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2378


		2025-06-06T07:51:54+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




